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EDITAL DE CONVOCAGCAO DOS CANDIDATOS SORTEADOS
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA (PMCMV) / CADASTRO RESERVA PARA COMPARECIMENTO

A Prefeitura Municipal de Corumba, com sede nesta cidade, na Rua Gabriel Vandoni de Barros n® 01, Bairro Dom Bosco,
através de sua Diretora Presidente da Agéncia de Habitagao e Regularizagido Fundiaria, CONVOCA através do presente
edital, com base a Lei Federal n.? 11.977, de Julho de 2009, a Portaria Interministerial n.? 99 de 30 de margo de 2016, a
Portaria do Ministério das Cidades n.? 412 de 06 de Agosto de 2015, os candidatos abaixo relacionados e pré-selecionados
no Programa Minha Casa Minha Vida, a comparecerem munidos de seus documentos pessoais, para montagem de dossié
a ser enviado a Caixa Econoémica Federal, para analise, até o dia 12 de Janeiro de 2018, das 07h30min as 13h30min. O
candidato que nao comparecer até as 13h30minmin, do dia 12 de Janeiro de 2018 e ndo apresentar justificativa no prazo
maximo de 03 (irés) dias Uteis a contar da data de sua convocagao estara sob pena de exclusdo do processo de analise
que ira assegurar seu direito habitacional.

Os candidatos sorteados estao pré-habilitados para receber o beneficio relativo a aquisicdo de sua unidade habitacional de
interesse social em programa promovido pelo Governo Federal e a prefeitura Municipal de Corumba, porém ficara sobre
dependéncia das avaliagdes finais / Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV e da aprovagao da Caixa Econémica
Federal.

Para dirimir quaisquer dividas relacionadas a esta publicagdo, os interessados poderao dirigir-se a ao setor de Servigo
Social da Agéncia de Habitagao e Regularizagao Fundiaria, situada na Av. General Rondon, 985, esquina com a Rua Frei
Mariano, centro, Corumba/MS.

Corumba/MS, 09 de Janeiro de 2018.

LUCIANE ANDREATTA DE CASTRO

Diretora/Presidente da Agéncia de Habitacao e Regularizagdo Fundiaria

Ne NOME CPF COLOCACAO

JOCIMARA MATILDE RIBEIRO

035.610.731-07 70

2 LAURA HELENA MALHEIROS RIBEIRO 035.720.351-80 71
3 BEATRIZ SALLES MARTINS 744.186.101-20 72
4 CAROLINA DE SOUZA SOARES 124.199.697-07 73
5 TATIANE BATISTA DA SILVA 020.232.311-08 74
6 EVA FRANCO SALVATIERRA 293.588.761-15 75
7 LENILDA GONGALVES DE MOURA COSTA  048.948.729-78 76
8 ODETE MATILDE RIBEIRO 898.478.141-04 77
9 igES\I/Eé\IDAéDE DA SILVA CASTRO DE 003.057.631-80 78
10 CLAUDIANY SANTANA DE FIGUEIREDO 876.416.151-04 79

11

ROSA DIVINA DA SILVA RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA
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023.764.081-30 80
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RENATA PESSOA SILVA

ROSANA PEDROSA DOS SANTOS COSTA

ROSA SILVA

ELIZANDRA OLMOS

ROBERTINA PARABA VACA

NORMA BOGADO MENDES

UTELIA RECALTE PENHA

LOIRCE POVOAS BARBOSA

FRANCIELLY ROJAS AIREZ

GEISIANE MATIAS DA SILVA

JUCELIA VILALVA

MARCIA ALMEIDA RAMOS

ALINETTE CRISTINA AREVALO DAS NEVES

MALVINA FERREIRA

LETICIA DA CONCEIGAO FERREIRA GODOI

JALBINA ORTIZ DA SILVA

JULIANA BAZAN GONGCALVES

CLEUDILENE DE OLIVEIRA

AMANDA CARDOSO BRITO

ANA CAROLINA OCAMPQOS JUSTINIANO

MARILEIDE DOS SANTOS

FLORINDA BARBOSA SANCHEZ

VALENTINA ALEXANDRINA SOARES

041.134.941-42 81

558.408.251-15 82

051.386.011-80 83

497.442.831-49 84

973.857.861-20 85

580.187.861-00 86

408.651.771-04 87

006.975.061-00 88

064.272.971-98 90

058.598.121-32 91

697.049.881-68 92

700.217.361-89 94

018.758.881-36 96

749.886.541-68 97

019.668.171-50 98

027.479.221-46 99

043.751.051-43 100

012.428.531-70 101

031.488.801-29 102

057.307.991-95 103

495.314.171-72 104

009.057.211-44 105

408.348.831-04 106
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TEREZA DE JESUS GONGALES

ANDREA DE OLIVEIRA GILL

LUCIENE ALVES JIMENEZ CANO

RUBIA DA SILVA ROMEIRO

MIRELE BENEGAS ARTEAGA

ROSA AJARD HERRERA

CRISTIANE MONTEIRO FERNANDES

ELAINE CRISTINA MEDEIROS DE FREITAS

LUCINEIDE DA SILVA

ANA CLAUDIA MARTINEZ FLORES

ELINEIA ANGELA PESSOA

GREIZE VILALVA DE MORAES

MARLENE ROSA DA SILVA

RENATA LOPES DE CARVALHO

LETICIA MULLER DA SILVA

MICHELLY LUIZA GALVAO DO NASCIMENTO

TATIANE GONCALVES

WILMA CRISTINA RODRIGUES AMORIM

APARECIDA MARIA CLARO DE SOUZA

ELISANGELA OSUNA CARBAJAL

REGIANE RODRIGUES DA SILVA

SHIRLEIY ALVES DA SILVA

ELIENAI TOME DE SOUZA

VERA LUCIA WASOUVICZ

580.051.451-87 107

001.418.061-84 108

525.650.921-72 109

003.126.171-00 110

034.671.521-04 111

028.519.781-95 112

987.679.331-49 113

017.788.191-76 114

037.218.181-30 115

035.739.351-17 116

025.784.311-67 117

034.431.631-90 118

019.357.431-47 119

033.999.701-02 120

030.422.041-89 121

040.122.101-65 122

013.064.001-80 123

063.215.371-79 124

726.096.721-87 125

985.564.951-68 126

041.717.081-50 127

496.890.371-53 128

002.802.271-83 129

002.453.361-09 130
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